
 
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 
 

Įstaigos pavadinimas 
KAUNO JONO JABLONSKIO GIMNAZIJA  
 
Pareigos  
Lietuvių kalbos mokytojas 
1 pareigybė 
Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 
 
Darbo vieta 
Kauno Jono Jablonskio gimnazija  
Aušros g. 3, LT-44173 Kaunas 
 
Reikalavimai 

• pretendentas turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774 patvirtintus  kvalifikacinius reikalavimus. 

 

Funkcijos 
• lietuvių kalbos ir literatūros mokomojo dalyko dėstymas I-IV gimnazijos klasėse, 

atliekant lietuvių kalbos mokytojo pareigybės aprašyme numatytas funkcijas.  

 

Darbo užmokestis 
• Darbo užmokestis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymu, atsižvelgiant į išsilavinimą, pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją 

(pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nuo 8,11 iki 11,39 pareiginės algos bazinio 

dydžio) 

 
Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 

4. Gyvenimo aprašymas; 

5. Buvusių darboviečių rekomendacijos (neprivaloma). 

Dokumentų priėmimo vieta 
Dokumentus pateikiant: 

- el. paštu 
jablonskiog@jablonskis.kaunas.lm.lt 
 



Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 
Telefonas                  (8 37) 20 23 37, mob. 8 683 62037 
el. paštas                   jablonskiog@jablonskis.kaunas.lm.lt 
 
Pateikdami dokumentus, Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi, 

vykdant darbuotojų atranką. 
 
 
 

_________________________________________ 
 

mailto:jablonskiog@jablonskis.kaunas.lm.lt

